

ד"ש מס' 265
כד' סיון תשע"ה
11 ביוני 2015

שיתוף פעולה

בעקבות גל הגניבות והפריצות בישובים קיימנו מספר פגישות היערכות. נפגשנו עם ניצב זוהר דביר - מנהל מחוז צפון במשטרה, סנ"צ עמוס שמעוני מפקד תחנת משטרת בית שאן וגורמים בכירים נוספים מהמשטרה ומג"ב לדיון וחשיבה. בהמשך נפגשו מנהלי הישובים שלנו עם מפקד תחנת המשטרה שנתן סקירה מקיפה על עבודת המשטרה ביום יום, והציג נתונים ומידע על האירועים בתחומים השונים שבתחום עיסוקה. הוא התייחס בפירוט לגל הפריצות האחרון והציג את עבודת המשטרה שעושה מאמצים רבים על מנת למנוע ככל האפשר הישנות מקרים כאלה. בדבריו הדגיש את הצורך במודעות וערנות התושבים, החשיבות שבנעילת הדלתות והתקנת אמצעים אשר יקשו על הפורצים ובקריאה למשטרה על כל תנועה חשודה.



ביקור אורי אילן

אורי אילן - מנהל מחוז הצפון של משרד הפנים וחמוד סייח - קצין המחוז במשרד הפנים, התארחו אצלנו אתמול לסיור ופגישת עבודה. התחלנו את הביקור בחוות עדן, שם פגשנו עשרות תלמידים וצוות מורים מסור, ראינו את הלמידה הייחודית שמתרחשת בחווה החינוכית-חקלאית וכמובן את חממת החלומות מלאת הידולים. נסענו לראות ביישובי ביכורה את תנופת פיתוח התשתיות, הכבישים, שבילי האופנים, הבתים שנבנים והקרואילות. סיירנו בפארק המעינות, לראות את השביל הרטוב והפיתוח סביבו, ביקרנו בגן השלושה וב'עידן טכנולוגי'. בסיום קיימנו פגישה בה העלנו נושאים שעל סדר היום בתחום המוניציפאלי והתכנוני. האורחים פרגנו למועצה על הניהול המקצועי ועל תנופת הפיתוח והצמיחה המבורכת.

ביקורת מל"ח

אתמול התקיימה ביקורת של רשות החירום הלאומית אשר בחנה את כל מערך המל"ח של המועצה האזורית על כל תחומיה ומכלוליה. תוצאות הביקורת שלווה בהכנה מקדימה והונחתה על ידי רשות החירום הלאומית (רח"ל) היו טובות מאוד ומוכיחות שמערך החירום של המועצה ערוך ומוכן היטב. מעט ההערות שקיבלנו לתיקון יטופלו. במפגש הסיכום נפרדנו מיום שרייבר שעמד בראש מנהל מרחב העמקים ברח"ל וליה את היערכות החירום של המועצה במשך שנים ארוכות במסירות במחויבות ובמאור פנים והיה שותף בקפיצת המדרגה של מערך החירום של המועצה בכל השנים האחרונות.

עתידים

ביום ראשון התקיים ב'עידן טכנולוגי' כנס הסיום של בוגרי תוכנית עתידים בעמק המעינות. הבוגרים האזינו להרצאה מרתקת על פרויקט האגירה השאובה במעלה גלבו, קיבלו הסבר מקיף על המרכז הטכנולוגי בו התארחו והשתתפו בשיחה על סיכום התוכנית, בה העלו מספר הארות חשובות להמשך הדרך. לסיום חולקו תעודות ותעודות הצטיינות. מספר המשתתפים מהעמק בתוכנית נמצא בעלייה בשנתיים האחרונות והיא תורמת רבות לקידום המצוינות בתחום לימודי המדעים.

עתודת מנהיגות קהילתית

במהלך השנתיים האחרונות אנו מקיימים במועצה קורס עתודת מנהיגות קהילתית, להכשרת הנהגות העתידיות בקהילות העמק. לקראת סיום המחזור הראשון של הקורס, נפגשתי עם משתתפיו לשיחה פתוחה ומרתקת על תפקיד הנהגת הקהילה בהובלת צמיחת הישוב ופיתוחו, על מערכת היחסים בין הישוב והמועצה, ועל האתגרים וההזדמנויות שבפנינו. הועלו נושאים חשובים ושאלות שהמחישו את חשיבות השפה ותפיסת התפקיד המנחות אתנו בתחומי הקהילה והצמיחה, ואשר הקורס מושתת עליהן. בעוד שבועיים יסתיים המחזור הראשון של הקורס, אשר שניים ממשתתפיו כבר נכנסו לתפקידי ניהול קהילה, וכל 12 האחרים נמצאים בתפקידים שונים במערכות הקהילתיות בישובים - כך שכבר היום הם כולם "שגרירים" פעילים, הדוברים את שפת הקהילה והצמיחה ולוקחים חלק חשוב בעשייה קהילתית משמעותית.

קונצרטים לגנים

ביום שישי הגיעו ילדי כל הגנים לקונצרט השנתי במרכז למוסיקה. על הבמה מקהלות לי - לך ונגני המרכז למוסיקה. מדהים לראות את הילדים: קשובים, מכירים את השירים ומשתתפים.

זה היה קונצרט מקסים, שהביא לבמה ולאולם כולו עבודה מקצועית וממושכת עם הרבה נשמה. עבודה של המורות עם המקהלות והמוסיקאים הצעירים, עבודה של הגננות והצוותים החינוכיים בכל הגנים, ועבודה של שותפים רבים אשר רואים בפרויקט הזה את החשיבות של חינוך לתרבות, שיתוף פעולה ועשייה יוצאת דופן בקהילה האזורית.



טיול מעברים 2015

טיול מעברים לאור ירח הפך כבר למסורת בעמק. זהו טיול שהוא בעצם טקס מעבר חוויתי מבתי הספר היסודיים לחטיבות הביניים. ביום חמישי צעדו יחדיו 250 תלמידי כיתות ו' בשביל עמק המעינות. כשבסיומו התפצלו לשני מסלולים האחד לגאון הירדן והשני לבית ספר שק"ד. לאור השקיעה ולאחר מכן לאור הירח השתתפו התלמידים בטקס משותף ליד כפר רופין, נפגשו עם מנהיגות הנוער שהובילה את הדרך, קיבלו הדרכה מצוינת ממדרשת בית שאן ולבסוף התקבלו בטקסים מרשימים על ידי המורים שילמדו אותם בשנה הבאה. הפעילות נתמכה השנה על ידי רשות ניקוז דרומי ולא הייתה יוצאת לפועל ללא נכונותם יוצאת הדופן של המורים בכל בתי הספר בעמק לשתף פעולה ביניהם אפילו בשעות המאוחרות של הלילה.



סיום שנה נש"ר

סוף שנת הלימודים כבר ממש כאן והחודש מתקיימים כמעט מדי יום אירועי סיום לכל התכניות והפרויקטים.

השבוע התקיימו קונצרטים לסיום שנת הלימודים בתכנית נש"ר (נגינה שירה ריקוד). ילדי כיתות ג-ד הופיעו לפני הורים ובני המשפחה בקטעים שונים עליהם עבדו במהלך השנה בתכנית אשר מחוללת שינוי גדול מאוד באזור ומביאה רבים מהילדים המשתתפים בה להצטרף למרכז למוסיקה או למרכז למחול גם בשעות אחה"צ.

שורו הביטו וראו

בסוף השבוע האחרון נפתחה באתר 'חומה ומגדל' שבגן השלושה תערוכת תלמידי מגמת האמנות בבית החינוך גאון הירדן: 'שורו הביטו וראו'. באירוע הפתיחה לקחו חלק התלמידים, צוות המחנכים, תושבי ניר דוד, וההורים. הצילומים היפהפיים מביאים לידי ביטוי את סיפורו ויפיו של העמק, אך גם את החיבור יוצא הדופן של התלמידים לסיפור חומה ומגדל. התערוכה היא תוצר של שיתופי פעולה בין בית הספר ואתר התיירות שבגן השלושה ותוצג במהלך החודשים הקרובים. כולם מוזמנים!



אברהם שלונסקי - לא רק הסבא של עופר לי גופר לי

במסגרת חודש הקריאה והחגיגה הספרותית בעמק נערך ביום ראשון ערב מיוחד גם למבוגרים במסגרת תכנית 'קפה ספרות' בקיבוץ עין הנציב. זה היה ערב נוגע ללב ומרגש, ערב זיכרונות מאברהם שלונסקי המשורר והסבא, שבו השתתפה סיגל אשל נכדתו של שלונסקי אשר שרה יחד עם נועה ארגוב את שיריו בליווי הקהל הרב שהגיע למקום. את הערב הקסום הנחה ד"ר דן אלמגור מהיוצרים הבולטים בזמר העברי. הערב נערך בשיתוף הספרייה האזורית המובילה את כל הפעילות הספרותית העניפה בעמק וקיבוץ עין הנציב המארח כבר שנים רבות את מועדון 'קפה ספרות' הפתוח לכל האזור. ישר כוח לכל השותפים.

"שירו לי, כי טוב לי, טוב לשמוע
שוב כאז מול סהר זה ותכול.
שירו עד ימוש גם הגלבוע
ויצא עמנו במחול."

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה